

93.18-02-4	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93.18-02-5	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93.18-02-6	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93.18-02-7	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93.18-02-8	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93.18-02-9	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93.18-02-10	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93.18-02-11	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93.18-02-12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93.18-02-13	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Нагорная Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

25.06.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Чернышева Наталья Григорьевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

25.06.18

Воспитатель

(должность)

Завхоз

(должность)

Горбунова Наталья Валентиновна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

25.06.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Черных Наталия Андреевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

25.06.18

4407

(№ в реестре экспертов)